
Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 29.06.2020. године 
Обрађивач: ВС Пре^рзд Јовановић 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/1683- С 
9_ЈЖ_2020г°дине 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу чланова 55. и 57. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/15) овим путем вас позивамо да доставите понуду за извршење услуге поправке 
водоводне и канализационе инсталације објеката у надлежности ВП 3262 Крагујевад, по 
следећим елементима: 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уууАУ.тосЈ.аоу.гз. 

2. Врста наручиоца: 

Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке: 

Јавна набавка у отвореном поступку обликована кроз партије. 

4. Предмет јавне набавке, број задатка из Плана јавних набавки за 2020. годину, ознака из 
општег речника набавке и назив задатка: 

• Поправка водоводне и канализационе инсталације објеката у надлежности ВП 
3262 Крагујевац , обликована кроз 5 (пет) партије: 

> Партија број 1: уређење мокрих чворова у објекту КН-69. 
> Партија број 2: уређење мокрих чворова у објекту КН-17. 
> Партија број 3: постављање умиваоника на улазу сале за обедовање КН-69 и 

замена дела водоводне инсталација. 
• Број задатка из Плана јавних набавки за 2020. годину: 1.2.97. 
• ОРН: 50000000. 

5. Потребни радови: 

> Партија број 1: уређење мокрих чворова у објекту КН-69. 
- демонтажа комплетне хоризонталне и вертикалне гусане канализационе инсталације 

за просторије бр. 10,11,32, 33,3 и 24 и уградња ПВЦ инсталације, 
- демонтажа две туш каде са уградњом нових - наручиоц обезбеђује каде. 

> Партија број 2: уређење мокрих чворова у објекту КН-17. 
- демонтажа комплетне хоризонталне и вертикалне гусане канализационе инсталације 

за просторије бр. 5,22,26,40, 32 и 34 и уградња ПВЦ инсталације, 
- демонтажа 5 чучавца у просторији бр. 5 са уградњом нових чучаваца и заменом 

канализационе инсталације за њих 
- отпушавање канализационе инсталације за просторију бр. 22. 

> Партија број 3: постављање умиваоника на улазу сале за обедовање КН-69 и 
замена дела водоводне инсталација. Л^ЈОМТ^^ 

- постављање зидних керамичких пломта^ за ма&^ умиваоника испред сале за 
обедовање - керамичке плочице обезжђуЈ^кншиовк 

- постављање једног умиваоника - о б е : г а ђ § ј В и И ш Л | 

Страна 1 од 3 



- повезивање на канализациону инсталацију, повезивање на Т/Х водоводну инсталацију 
и уградња Т/Х једноручне славине, 

- замена водоводне инсталације у дужини 20 гп у ВК „Дивостин" са уградњом две туш 
батерије у обејкту КН-69 и 20 т у касарни „НХ Милан Благојевић". 

6. У циљу достављања прецизне понуде, потенцијални понуђачи могу захтевати обилазак 
предмета јавне набавке ради стицања увида. Понуђачи су дужни да за потребе 
обиласка упуте „Захтев за обилазак предмета ЈН" минимално 15 (петнаест) дана пре 
планираног обиласка уз попуњавање обрасца „Сагласност за прикупљање и обраду 
података ради обављања безбедносне провере", а који ће наручилац доставити на 
захтев понуђача. Попуњен и потписан образац је неопходно у писаној форми 
доставити наручиоцу 15 (петнаест) дана пре најављеног обиласка. 

7. Критеријум за доделу уговора (за сваку партију) је најнижа понуђена цена. 
8. Понуђач је дужан да понуду у целини припреми и поднесе у складу са позивом и 

конкурсном документацијом која је прилог овог позива. У супротном, понуда се 
одбија. 

9. Валута плаћања - вирмански са роком 30 дана, рачунајући од дана завођења вашег 
рачуна у нашем деловодству, по завршеној услузи. 

10. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 

11. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, са напоменом: 
„Понуда за јавну набавку услуге - Поправка водоводне и канализационе инсталације 
објеката у надлежности ВП 3262 Крагујевац ЈН бр. 61/2020, Партија број - НЕ 
ОТВАРАТИ". 

12. Рок за достављање понудаје најкасније до 30.07.2020. године, до 11.00 часова. 
13. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца 

(ВП 3262 Крагујевац, касарна „НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по истеку рока 
за подношење понуда, односно 30.07.2020. године у 11.05 часова. 

14. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним 
овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном 
представнику наручиоца пре почетка јавног отварања понуда. 

15. На основу примљених понуда комисија која реализује поступак јавне набавке 
извршиће анализу добијених понуда. 
Уколико две или више понуда имају исту, најнижу понуђену цену, као најповољнија, 
биће изабрана понуда оног понуђача који понуди краћи рок реализације услуге. 
Уколико ни после наведених критеријума није могуће донети одлуку, биће изабрана 
понуда која има краћи рок рекламације. Уколико ни после наведених критеријума није 
могуће донети одлуку о додели Уговора, наручилац ће уговордоделити понуђачу који 
буде извучен путем жреба. Жребом ће бити обухваћене само оне понуде које имају 
једнаку најнижу понуђену цену, једнак рок реализације услуге и једнак рок 
рекламације. Извлачење путем жреба ће бити извршено јавно, у присуству понуђача, о 
чему ће бити сачињен записник. Жребање ће се обавити тако што ће се на једанке 
папире беле боје уписати називи свих понуђача, који испуњавају услове за жребање. 
Потом ће се папири убацити у провидну кутију, након чега ће се обавити извлачење.. 
Један понуђач може поднети само једну понуду. 

16. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци у отвореном 
поступку донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. 

Страна 2 од 3 



Наведену одлуку наручилац ће доставитн свим подносиоцима понуда најкасније у року 
од три дана од дана њеног доношења. 

17. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 
124/2012,14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на Порталу јавних набавки и 
интернет страници Министарства одбране \у\у\у.пађауке.шо(!.еоу.г5. 

Прилог: Конкурсна документација за спровођење јавне набавке у отвореном постУШсу. 

Умножено у 1 (једном) примерку 
и достављено: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 

Страна 3 од 3 


